АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2014 № 98

Об отмене постановления администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями» от 02.05.2012 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.11.2013 № 61, от 23.01.2014 № 2, от 03.07.2014 № 60

     В целях систематизации муниципальных правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями» от 02.05.2012.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 61  «О внесении изменений  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями» от 02.05.2012» от 14.11.2013.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 2  «О внесении изменений  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями» от 02.05.2012» от 23.01.2014.
4. Считать утратившим силу постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 60  «О внесении изменений  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями» от 02.05.2012» от 03.07.2014.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета и в местах приема граждан.

6. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на  специалиста 2 разряда администрации Кунчурукского сельсовета Титову Г.А.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                        И.Н.Кривых